
ZP-19-089N  -  LEKI 38 

str. 1 

 

Katowice, dn. 19.08.2019r 
 
 

 WYJAŚNIENIA I ZMIANY DO  TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
                               Dotyczy :  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                          

w trybie przetargu nieograniczonego  na  dostawę LEKÓW - 38.   Nr sprawy : ZP-19-089UN 
 
 
                  W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu,  działając zgodnie z art.38  ustawy - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), udzielam następującej odpowiedzi : 
 
 
1) Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 16 lek, który zgodnie z zapisem w CHPL jest przeciwwskazany                   

u pacjentów z umiarkowanymi lub ciężkimi zaburzeniami czynności nerek (klirens kreatyniny <50 ml/min) ? 
Odp.: Zamawiający wszystkie wymagania określił w SIWZ i podtrzymuje je. 

 

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego, zał. nr 5 

2) Pakietu 4 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 1 ilości                                        
w przeliczeniu na pełne opakowania? Oferowany roztwór dostępny jest w opakowaniach po 18 szt., 
dlatego możliwa będzie realizacja 1998 szt. (111 op.) albo 2016 szt. (112 op.)? Odp.: Zamawiający określił  
sposób wyceny oferty – rozdział XII SIWZ. 

3) Pakietu 4 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 2 ilości w 
przeliczeniu na pełne opakowania? Oferowany roztwór dostępny jest w opakowaniach po 12 szt., dlatego 
możliwa będzie realizacja 792 szt. (66 op.) albo 804 szt. (67 op.)? Odp.: Zamawiający określił sposób 
wyceny oferty – rozdział XII SIWZ. 

Dotyczy części VI ust. 1.a) SIWZ 
4) Czy Zamawiający dla Pakietu 4 wyrazi zgodę na nie przedkładanie koncesji dotyczącej wyrobów 

farmaceutycznych, jeżeli oferowane roztwory zostały zaklasyfikowane przez producenta jako wyrób 
medyczny i niniejszy wymóg ich nie dotyczy? Odp.: Zamawiający w przypadku Pakietu Nr 4 odstępuje od 
wymogu posiadania koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.  

Dotyczy postanowień umownych 

5) §1 ust. 4 - prosimy o wydłużenie terminu dostawy w zakresie Pakietu 4 do maksymalnie 3 dni roboczych. 
Ponieważ przesyłki będą dostarczane bezpośrednio z zagranicznego magazynu producenta nie jest 
możliwa dostawa w krótszym terminie w przypadku oferowanego asortymentu (przesyłki 
wielkogabarytowe). Odp.: Zamawiający wyraża zgodę tylko dla Pakietu Nr 4. 

6) §1 ust. 5 – prosimy o określenie w jakim zakresie, podanie wartości procentowej, zrealizują Państwo to 
zamówienie. Niniejsza informacja pozwoli nam należycie zabezpieczyć i zrealizować dostawy.  
Odp.: Zamawiający planuje realizację na poziomie 100%, jednak w przypadku świadczonych usług nie 
jest w stanie określić precyzyjnie poziomu realizacji. 

7) §2 ust. 8 a) Warunki dostawy - prosimy o wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru w zakresie 
Pakietu 4 do maksymalnie 72 godzin liczonych w dni robocze (3 dni robocze). Odp.: Zamawiający wyraża 
zgodę tylko dla Pakietu Nr 4. 

8) §5 ust. 1 – prosimy o obniżenie kary umownej z 5% do 2%. Odp.: Zamawiający nie  wyraża zgody na 
zmianę. 

9) §5 ust. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości brutto liczonej od 
niezrealizowanej części pakietu. Odp.: Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę. 

 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty w ramach niniejszego 
postępowania. 

 
 
 

  


		2019-08-19T13:00:23+0200
	Ewa Mołek; SPSK im. Andrzeja Mielęckiego SUM w Katowicach




